[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от    25 июля   2023 года                                                                                № 42
	О    плане работы Совета депутатов Демидовского  городского поселения  Демидовского района Смоленской области на август  2023 года

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 22 августа  2023 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:
           1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.12.2022 года №83 «О бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2022 год, и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Докладывает: Михайлова Е.А.  – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

       2. О внесении изменений в Правила благоустройства территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.12.2018 №95, учетом изменений принятых решениями №37 от 29.05.2019, №47 от 23.08.2022.

Докладывает: Михайлова Е.А.  – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;
       3.  О перспективе использования зданий по ул. Гуреевская, д.5 г. Демидова.

Докладывает: Михайлова Е.А.  – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;
      4.  О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на сентябрь 2023 года.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев